МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ
     от 01.02.2023 г                                                                                                   № 30

Об организации кружка
«Игры на Python от идеи до продвижения»

на 2022-2023 гг

 С целью  реализации дополнительной общеобразовательной программы по
программированию для учащихся школы, развития творческих способностей детей и на
основании заявлений родителей (законных представителей),п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу кружка при МКОУ «Поспелихинская СОШ №2» с 06.02.2023 года
по 31 мая 2023года на основании Договора о сетевой форме реализации образовательных
программ от 29.07.2022 №1.
2. Утвердить руководителя кружка – Стрельцова И.А.
3. Утвердить расписание работы кружка: приложение №1.
4. Утвердить списочный состав кружка: приложение №2.
5. Предусмотреть выплату вознаграждения руководителю кружка в соответствии с
условиями заключенного Договора.
6. Контроль за выполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         Н.А. Проскурина

С приказом ознакомлен:
Стрельцов И. А.

Приложение №1
к приказу от 01.02.2023 №30

Расписание занятий по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе «Игры на Python от идеи до продвижения»

2 модуль
дата 6.02 9.02 10.02 11.02 13.02 16.02 17.02 18.02
кол-во часов 2 2 2 2 2 2 2 2
дата 20.02 27.02 2.03 3.03 6.03 9.03 всего
кол-во часов 2 2 2 2 2 2 28

3 модуль
дата 13.03 16.03 17.03 20.03 23.03 24.03 3.04 6.04
кол-во часов 2 2 2 2 2 2 2 2
дата 7.04 10.04 13.04 14.04 17.04 20.04 всего
кол-во часов 2 2 2 2 2 2 28

4 модуль
дата 24.04 27.04 28.04 4.05 5.05 11.05 12.05 15.05
кол-во часов 2 2 2 2 2 2 2 2
дата 18.05 19.05 22.05 25.05 26.05 29.05 всего
кол-во часов 2 2 2 2 2 2 28

Приложение №2

		2023-02-16T12:16:10+0700
	Проскурина Наталья Алексеевна